
Utskottet.

Bevillningsutskottets betänkande Nr 17.

Hr 17.

Ankom till riksdagens kansli den 16 mars 1922 kl. 1 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av väckt motion om 
skrivelse till Kungl. Maj:t angående införande av obliga
torisk hundskatt för hela riket.

I en inom andra kammaren väckt, till bevillningsutskottet hänvisad 
motion, nr 49, har herr Osberg m. fl. hemställt, att riksdagen måtte i 
skrivelse till Kungl. Maj:t hemställa, att Kungl. Maj:t måtte låta utreda 
lämpligheten av att för hela riket låta införa obligatorisk hundskatt till 
det belopp, som kunde anses lämpligt, att i första hand användas för 
visst i motionen angivet ändamål, samt för riksdagen skyndsamt fram
lägga det förslag, vartill denna utredning kunde föranleda.

Beträffande motiveringen till det föreliggande förslaget får utskottet 
hänvisa till motionen.

Enligt kungörelsen den 1 juni 1877 angående skatt för hundar 
tillkommer det vederbörande kommun ej mindre att besluta, huruvida 
och till vilket belopp intill _ fastställt maximum hundskatt skall inom 
kommunen utgå, än även att bestämma angående de inflytande medlens 
användande för kommunens behov. Då enligt utskottets mening vad 
motionärerna anfört icke innefattar tillräckliga skäl att begränsa den 
självbestämningsrätt, som sedan gammalt på ifrågavarande område till
kommer kommunerna, har utskottet icke funnit sig kunna tillstyrka 
motionen.

Under åberopande av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,
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att förevarande motion II: 49 av herr Osberg 
in. fl., om skrivelse till Kungl. Maj:t angående in
förande av obligatorisk hundskatt för hela riket, icke 
måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 16 mars 1922.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖING.

Närvarande: herrar Röing, friherre Fleming*. Gustaf Nilsson*, Antonsson, Björnsson, Boman, 
Rune*, Johansson i Kullersta, Olsson i Ramsta, Leander*, Carlsson i Ystad, Isak 
Svensson, Ericsson i Oberga, Uddenberg i Karlskoga, Bengtsson i Kullen, Lövgren 
i Nyborg. Björklund. Winkler*. Olsson i Golvvasta* och Brännström.

*) Icke närvarit vid justeringen av betänkandet.


